

**WYKONAWCA:**  
**MAGELEKTRO SPÓŁKA Z O.**  
**O. SPÓŁKA JAWNA**  
**61-371 POZNAŃ UL ROMANA**  
**MAYA 1**

**ZAMAWIAJĄCY:**  
**45 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Wędrzynie**  
**69-211 Wędrzyn**

**Dostawa materiałów elektrycznych - formularz cenowy**

L.p.	Nazwa materiału	Nazwa producenta	Kod produktu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT (%)	Wartość netto (kol.6x kol.7)	Wartość podatku VAT (kol.8x kol.7)	Wartość brutto (kol.9+ kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Adapter CIMA pionowy 2xK45 108x52mm czysta biel, S62/9 lub równoważny	KONTAKT-SIMON	S62/9	szt.	2	5,05 zł	23%	10,10 zł	2,32 zł	12,42 zł
2.	Adapter CIMA poziomy 2xK45 108x52mm czysta biel, S66/9 lub równoważny	KONTAKT-SIMON	S66/9	szt.	2	5,16 zł	23%	10,32 zł	2,37 zł	12,69 zł
3.	Adapter E40 na E27	GTV	AE-E40E27-00	szt.	200	3,50 zł	23%	700,00 zł	161,00 zł	861,00 zł
4.	Adapter gniazda keystone MD67 Kontakt-Simon lub równoważny	KONTAKT-SIMON	MD67	szt.	8	2,21 zł	23%	17,68 zł	4,07 zł	21,75 zł
5.	Akumulator AAA 800 mAh MH 1,2V	EVERACTIVE	EVERACTIVE	szt.	8	3,57 zł	23%	28,56 zł	6,57 zł	35,13 zł
6.	Akumulator R14 3500mAh 1,2V	EVERACTIVE	EVERACTIVE	szt.	5	13,26 zł	23%	66,30 zł	15,25 zł	81,55 zł
7.	Automat zmierzchowy z/c.w. AZH 10A 230V	F&F	AZH	szt.	20	42,03 zł	23%	840,60 zł	193,34 zł	1 033,94 zł
8.	Bateria alkaliczna AA LR6 1,5V	VARTA	4008496556267	szt.	186	0,53 zł	23%	98,58 zł	22,67 zł	121,25 zł
9.	Bateria alkaliczna AAA LR03 1,5V	VARTA	4008496676187	szt.	100	0,51 zł	23%	51,00 zł	11,73 zł	62,73 zł
10.	Bateria litowa CR 2023 3,0V	VARTA	4008496626656	szt.	10	3,94 zł	23%	39,40 zł	9,06 zł	48,46 zł
11.	Bateria R09 6F22-9V	VARTA	4008496626656	szt.	18	3,94 zł	23%	70,92 zł	16,31 zł	87,23 zł

12.	Czujnik kolejności i zaniku faz CKF-316 lub równoważny	LC POLAND	RS-MV32N	szt.	5	49,96 zł	23%	249,80 zł	57,45 zł	307,25 zł
13.	Czujnik zaniku faz CKF-B lub równoważny	F&F	CKF-B	szt.	5	53,78 zł	23%	268,90 zł	61,85 zł	330,75 zł
14.	Folia kablowa niebieska do 1 kV 20cm x 50m	CASTORAMA	801483	szt.	5	13,66 zł	23%	68,30 zł	15,71 zł	84,01 zł
15.	Główka bezpiecznikowa E18 D02	HAGER	LE18SIP	szt.	20	3,28 zł	23%	65,60 zł	15,09 zł	80,69 zł
16.	Gniazdo hermetyczne n/t podwójne 250V 2PxZ IP44 16A	VIPLAST	162-01	szt.	40	8,57 zł	23%	342,80 zł	78,84 zł	421,64 zł
17.	Gniazdo p/t podwójne 16/250 GWP-230B 2P+Z lub równoważne	VIPLAST	462-01	szt.	50	4,39 zł	23%	219,50 zł	50,49 zł	269,99 zł
18.	Gniazdo pojedyncze hermetyczne p/t białe z bolcami, klapką 230V 16A IP44	VIPLAST	461-81	szt.	20	4,64 zł	23%	92,80 zł	21,34 zł	114,14 zł
19.	Gniazdo stałe z wyłącznikiem 0-1 duże 63A 5P 400V/ blokada mechaniczna, PCE 75352-6 lub równoważne	PCE	75352-6	szt.	1	482,06 zł	23%	482,06 zł	110,87 zł	592,93 zł
20.	Gniazdo wtyczkowe pojedyncze K45 DATA z bolcem uziemiającym z sygnalizacją napięcia 16A 250V zaciski śrubowe 45x45mm czyta biel, KLS02/9 Kontakt-Simon lub równoważne	KONTAKT-SIMON	KLS02/9	szt.	3	12,59 zł	23%	37,77 zł	8,69 zł	46,46 zł
21.	Gniazdo wtyczkowe pojedyncze K45 z bolcem uziemiającym 16A 250V zaciski śrubowe 45x45mm czyta biel, K02/9 Kontakt-Simon lub równoważne	KONTAKT-SIMON	K02/9	szt.	1	7,71 zł	23%	7,71 zł	1,77 zł	9,48 zł
22.	Grzałka do pieca akumulacyjnego 1670W 230V Symbol 1670 BO lub równoważna	EGRZALKI	1670BO	szt.	15	102,83 zł	23%	1 542,45 zł	354,76 zł	1 897,21 zł
23.	Grzejnik elektryczny konwektor 2000W, wyświetlacz LCD, 3 stopnie mocy 750/1250/2000W TIMER typu Noveen CH-7100 lub równoważny	NOVEEN	CH7100 LCD SMART BLACK	szt.	5	164,00 zł	23%	820,00 zł	188,60 zł	1 008,60 zł

24.	Grzejnik olejowy 9 żeberk AEG (RA5521) moc 2000W, trzy stopnie mocy 800/1200/2000W lub równoważny	HAUSMEISTER	HM109A	szt.	6	122,00 zł	23%	732,00 zł	168,36 zł	900,36 zł
25.	Grzejnik olejowy elektryczny 11 żeberk 2500W typu Volteno VO0274	VOLTENO	VO0274	szt.	15	123,41 zł	23%	1 851,15 zł	425,76 zł	2 276,91 zł
26.	Kolek rozporowy fi 6 z wkrętem 6/3,5x35 op. 200 szt.	WKREŃ-MET	KRX 6X35	op.	1	8,62 zł	23%	8,62 zł	1,98 zł	10,60 zł
27.	Kolek rozporowy fi 6 z wkrętem 6/3,5x50 op. 200 szt.	WKREŃ-MET	KRX 6 3,5X50	op.	1	10,40 zł	23%	10,40 zł	2,39 zł	12,79 zł
28.	Kolek rozporowy fi 8 z wkrętem 4,0x40 op. 100 szt.	WKREŃ-MET	KRX 8 4,0X40	op	3	6,89 zł	23%	20,67 zł	4,75 zł	25,42 zł
29.	Kolek rozporowy fi 8 z wkrętem 5,0x60 op. 100 szt.	WKREŃ-MET	KRX 8 5,0X60	op	3	7,14 zł	23%	21,42 zł	4,93 zł	26,35 zł
30.	Kolek szybkiego montażu 6x45 op. 100 szt.	WKREŃ-MET	KW 6X45	op.	5	10,05 zł	23%	50,25 zł	11,56 zł	61,81 zł
31.	Kolek wkręcany do g-k DRA-02 PLUS op. 100 szt. lub równoważny	RAWLPLUG	DRA-02PLUS	op.	1	54,84 zł	23%	54,84 zł	12,61 zł	67,45 zł
32.	Końcówka tulejkowa 1,5mm2	ERGOM	E08KH-02010104002	szt.	50	0,03 zł	23%	1,50 zł	0,35 zł	1,85 zł
33.	Końcówka tulejkowa 2,5 mm2	ERKO	TE_2,5-10/100	szt.	100	0,06 zł	23%	6,00 zł	1,38 zł	7,38 zł
34.	Końcówka tulejkowa 4 mm2	ERGOM	E08KH-02010115521	szt.	50	0,05 zł	23%	2,50 zł	0,58 zł	3,08 zł
35.	Lampa metalohalogenkowa POWERSTAR HQI-TS 70W/NDL, kod produktu 4008321678324 lub równoważna	LEDVANCE	4008321678324	szt	10	34,66 zł	23%	346,60 zł	79,72 zł	426,32 zł
36.	Lampa sodowa WLS E40 150W 230V HELIOS lub równoważny	SPECTRUM	WOJ+30089	szt.	50	11,93 zł	23%	596,50 zł	137,20 zł	733,70 zł
37.	Led PARISIENNE 30W E27 IP20 230V NW SPECTRUM WOJ80720 lub równoważny	SPECTRUM	woj+80720	szt.	50	34,81 zł	23%	1 740,50 zł	400,32 zł	2 140,82 zł
38.	LED PARISIENNE 54W E27 IP65 strumień 6000 lm SPECTRUM lub równoważny	MENGES	11012027910	szt.	150	44,00 zł	23%	6 600,00 zł	1 518,00 zł	8 118,00 zł

39.	Listwa elektroinstalacyjna PCV 25x18x2000 mm	TT PLAST	10261	szt.	70	5,14 zł	23%	359,80 zł	82,75 zł	442,55 zł
40.	Listwa kablowa 25x16x2000 mm	TT PLAST	10261	szt.	25	5,14 zł	23%	128,50 zł	29,56 zł	158,06 zł
41.	Listwa kablowa LNECO 16x16x2000 mm LEGRAND 638110 lub równoważny	LEGRAND	638110	szt.	50	3,10 zł	23%	155,00 zł	35,65 zł	190,65 zł
42.	Listwa zaciskowa 12-torowa 10 mm <sup>2</sup>	LC POLAND	5902838493250	szt.	10	3,27 zł	23%	32,70 zł	7,52 zł	40,22 zł
43.	Listwa zaciskowa 12-torowa 6 mm <sup>2</sup>	LC POLAND	5902838493243	szt.	20	2,31 zł	23%	46,20 zł	10,63 zł	56,83 zł
44.	Najświetnica akumulatorowa wykonana z dwóch części: stojaka oraz lamp halogenowych z belką. W zestawie po dwie ładowarki każdego rodzaju (12V oraz 230V). Każdy naświetlacz posiada dwa tryby świecenia 50% lub 100%. Parametry: zasilanie-7,4V 6600mAh-Li/230V oraz 230V; barwa światła-biała zimna; strumień świetlny-931m/W (5600lm); pobór mocy-2x30W; temperatura pracy-(-20 do +40 st.C); IP44; czas świecenia-ok.3/4h. Najświetnica typu PROLIGHT PQ-COB lub równoważna.	PROLIGHT	PROLIGHT PQ COB-LS	szt.	3	1 210,00 zł	23%	3 630,00 zł	834,90 zł	4 464,90 zł
45.	Nakładka wykończeniowa SF szary S405/1 Kontakt-Simon lub równoważna	KONTAKT-SIMON	S405/1	szt.	1	17,27 zł	23%	17,27 zł	3,97 zł	21,24 zł
46.	Naświetlacz LED INQ Ralf FL 204NW szary 50W 2900lm 4000k lub równoważny	BEMKO	C64-LFK-050BL-4K	szt.	5	26,62 zł	23%	133,10 zł	30,61 zł	163,71 zł
47.	Naświetlacz LED z czujką ruchu 100W 10000 Lm 4000 K lub równoważny	LUXMARKET	8433325187927	szt.	5	96,90 zł	23%	484,50 zł	111,44 zł	595,94 zł
48.	Naświetlacz LED z czujką ruchu 10W Ralf FL101PCW, czarny lub równoważny	BEMKO	C65-S-LFS-010BL-6K	szt.	5	35,34 zł	23%	176,70 zł	40,64 zł	217,34 zł

49.	Opaska kablowa zaciskowa 160x2,5 mm op. 100szt.	X-EL	080421	op.	10	2,57 zł	23%	25,70 zł	5,91 zł	31,61 zł
50.	Opaska kablowa zaciskowa 300x4,8 mm op. 100 szt.	LC POLAND	5902838493427	op.	5	8,30 zł	23%	41,50 zł	9,55 zł	51,05 zł
51.	Oprawa awaryjny PRIMOS SGN LED 0000-PL-SS-1W-AT-3h-M-TS-9016-PI-S lub równoważna	INTELIGHT	INLEWA 93506	szt.	7	108,78 zł	23%	761,46 zł	175,14 zł	936,60 zł
52.	Oprawa hermetyczna HELIOS-LED 258 BIS 2x58W T8 LED G13 AC 220-240V 50/60 Hz IP65 ABS/PS zasilanie jednostronne, szara LD-HEL 258B-30 Klosz przezroczysty lub równoważna	KOLORENO	OSL_T8_2*150_Z J_IP65	szt.	30	31,62 zł	23%	948,60 zł	218,18 zł	1 166,78 zł
53.	Oprawa hermetyczna OPK 2x18 W (OPK 218) lub równoważna	RUM-LUX	P-218	szt.	10	22,64 zł	23%	226,40 zł	52,07 zł	278,47 zł
54.	Oprawa hermetyczna OPK 2x36 W, (OPK-236) lub równoważna	KANLUX	KAN-31047	szt.	50	38,31 zł	23%	1 915,50 zł	440,57 zł	2 356,07 zł
55.	Oprawa hermetyczna SLIM 2x36W VOLTENO VO1021 lub równoważna	LIGHTECH	311529	szt.	20	32,33 zł	23%	646,60 zł	148,72 zł	795,32 zł
56.	Oprawa lastrowa 2X36 W	EKO-LIGHT	20311543	szt.	30	47,94 zł	23%	1 438,20 zł	330,79 zł	1 768,99 zł
57.	Oprawa LED MEBA PS pod dwie świetłówki T8 LED G13 120 cm klosz przezroczysty IP 20 KANLUX 26961 lub równoważna	BEMKO	C184-E-XP7236KP-PC	szt.	100	38,76 zł	23%	3 876,00 zł	891,48 zł	4 767,48 zł
58.	Oprawa liniowa hermetyczna LED 36W (G-SERIES) 120 cm V-TAC VT-1249 lub równoważny	BEMKO	C17-HLS-120-360-4K	szt.	10	49,99 zł	23%	499,90 zł	114,98 zł	614,88 zł
59.	Oprawa oświetlenia awaryjnego STARLET EXTERNAL LED SC 3W A 3H MT lub równoważny	INTELIGHT	INLEWA 99904	szt.	14	105,84 zł	23%	1 481,76 zł	340,80 zł	1 822,56 zł
60.	Oprawa oświetlenia awaryjnego STARLET EXTERNAL LED SO 3W A 3H MT lub równoważna	INTELIGHT	INLEWA 99898	szt.	48	105,84 zł	23%	5 080,32 zł	1 168,47 zł	6 248,79 zł

61.	Oprawa oświetleniowa TRUST LED PS 2XT8 120MM GXWP504 lub równoważna	LUMENHURT	OPRAWA HERMETYCZNA LED 120CM IP65	szt.	10	21,95 zł	23%	219,50 zł	50,49 zł	269,99 zł
62.	Oprawa uliczna LED 50W MICOLED lub równoważna	BEMKO	C82-JAS1-050DG-4K	szt.	20	267,72 zł	23%	5 354,40 zł	1 231,51 zł	6 585,91 zł
63.	Oprawa żarówki E-14	MIXEN	3456434432	szt.	10	1,58 zł	23%	15,80 zł	3,63 zł	19,43 zł
64.	Oprawy rastrowa natynkowa 60x60 4xT8	KANLUX	31057	szt.	6	52,20 zł	23%	313,20 zł	72,04 zł	385,24 zł
65.	Osiłona do złączek wieloprądowych ZWM	POKÓJ	ZMW	szt.	20	3,88 zł	23%	77,60 zł	17,85 zł	95,45 zł
66.	Piec akumulacyjny Dimplex VFMi 20-dynamiczny (2kW) + regulator temperatury Warmtec T510 lub równoważny	DIMPLEX/WARMTEC	VFMI30 + T510	szt.	2	2 450,00 zł	23%	4 900,00 zł	1 127,00 zł	6 027,00 zł
67.	Piec akumulacyjny Dimplex VFMi 30-dynamiczny (3kW) + regulator temperatury Warmtec T510 lub równoważny	DIMPLEX/WARMTEC	VFMI20 + T510	szt.	2	2 245,00 zł	23%	4 490,00 zł	1 032,70 zł	5 522,70 zł
68.	Plafon łazienkowy 1xLED/24W/230V IP 65 kolor biały	KOBI	KFTO24W	szt.	6	43,35 zł	23%	260,10 zł	59,82 zł	319,92 zł
69.	Plakietka teleinformatyczna K45 do adapterów MD podwójna bez osłon skośna 45x45mm czysta biel KB080/9 Kontakt-Simon lub równoważna	KONTAKT-SIMON	KB080/9	szt.	2	6,67 zł	23%	13,34 zł	3,07 zł	16,41 zł
70.	Plakietka teleinformatyczna K45 do adapterów MD podwójna skośna z osłonami 45x45mm czysta biel KB80/9 Kontakt-Simon lub równoważna	KONTAKT-SIMON	KB80/9	szt.	2	10,86 zł	23%	21,72 zł	5,00 zł	26,72 zł
71.	Przełącznik R2N-2012-23-52-30-WT RELPOL 860400 lub równoważny	RELPOL	860400	szt.	3	15,05 zł	23%	45,15 zł	10,38 zł	55,53 zł
72.	Przewód LGY 4 mm <sup>2</sup> czarny	ELEKTROKABEL	T0155-C	m.	20	1,63 zł	23%	32,60 zł	7,50 zł	40,10 zł
73.	Przewód YDY 3x1,5 mm <sup>2</sup> 450/750V	ELEKTROTEK	EK044	m	300	1,28 zł	23%	384,00 zł	88,32 zł	472,32 zł

74.	Przewód YDY 3x2,5 mm <sup>2</sup> 450/750V	ELEKTROKABEL	T0058	m	100	2,24 zł	23%	224,00 zł	51,52 zł	275,52 zł
75.	Przewód YDYP 3x2,5 mm <sup>2</sup>	ELEKTROKABEL	T0032	m.	100	2,55 zł	23%	255,00 zł	58,65 zł	313,65 zł
76.	Puszka hermetyczna z zaciskiem 4x2,5mm <sup>2</sup> P1 IP41	PAWBOL	A.0015	szt.	20	1,82 zł	23%	36,40 zł	8,37 zł	44,77 zł
77.	Puszka instalacyjna n/t PO80 lub równoważna	VIPLAST	075-01	szt.	10	1,48 zł	23%	14,80 zł	3,40 zł	18,20 zł
78.	Puszka instalacyjna PK-2 n/t IP55 lub równoważna	ELEKTRO-PLAST NASIELSK	0222-00	szt.	30	7,82 zł	23%	234,60 zł	53,96 zł	288,56 zł
79.	Puszka podłogowa SF prostokątna 8xK45 4xCIMA 70mm+105mm szary IK:IK08, SF470/1 Kontakt-Simon lub równoważna	KONTAKT-SIMON	SF470/1	szt.	1	136,43 zł	23%	136,43 zł	31,38 zł	167,81 zł
80.	Reflektor LED GU5,3 8W 12V ciepła biel	ECO LIGHT	ECL-MR16-08W-3000K	szt.	100	6,06 zł	23%	606,00 zł	139,38 zł	745,38 zł
81.	Rozdzielnica modułowa natynkowa 1x12	SCHNEIDER	EZ9E112S2S	szt.	5	24,26 zł	23%	121,30 zł	27,90 zł	149,20 zł
82.	Rozdzielnica SCE gniazda siłowe: 1x32A 5P (3P+Z+N) IP44 gniazda jednofazowe: 1x230V (2P+Z) IP 54; wyłącznik L-O-P, obudowa IP65-IP67 wysokość 140mm, szerokość 190mm, głębokość 70mm lub równoważna	ELTZ	RT904.002	szt.	5	114,24 zł	23%	571,20 zł	131,38 zł	702,58 zł
83.	Rozłącznik bezpiecznikowy modułowy R323 3P+N 63A D02 L76M Hager lub równoważny	HAGER	L76M	szt.	3	249,61 zł	23%	748,83 zł	172,23 zł	921,06 zł
84.	Rozłącznik FR 125A 3P	LC POLAND	5902838490785	szt.	7	169,50 zł	23%	1 186,50 zł	272,90 zł	1 459,40 zł
85.	Rura elektroinstalacyjna PCV biała RL 18 2 mb	TT PLAST	33420	szt.	50	2,36 zł	23%	118,00 zł	27,14 zł	145,14 zł
86.	Starter do lamp sodowych wysokoprężnych 230V 70-400W	POLAMP	POL-HID-CD-6	szt.	150	11,93 zł	23%	1 789,50 zł	411,59 zł	2 201,09 zł
87.	Statecznik elektroniczny EVG 2x36W 230V lub równoważny	ZEXT	A16-EBH-T8-2X36	szt.	150	13,60 zł	23%	2 040,00 zł	469,20 zł	2 509,20 zł

88.	Statecznik elektroniczny HELVAR EL 1/2X36/38 TCS lub równoważny	HELVAR	EL1/2x36/38TCs	szt.	5	45,90 zł	23%	229,50 zł	52,79 zł	282,29 zł
89.	Stycznik R 25-40A	LC POLAND	5902838493076	szt.	2	39,35 zł	23%	78,70 zł	18,10 zł	96,80 zł
90.	Sygnalizator LED SPIRIT niebieski R65 (kogut) (24 diody LED, praca jednocześnie z napięcie 12V i 24V, 18 cm wysokości, 15 cm średnicy) lub równoważny	STROBUS	LED SPIRIT 12/24V	szt.	3	272,85 zł	23%	818,55 zł	188,27 zł	1 006,82 zł
91.	Szybkołączka elektryczna 2x0,2-4mm2 221-412 Wago lub	WAGO	221-412	szt.	200	0,75 zł	23%	150,00 zł	34,50 zł	184,50 zł
92.	Szybkołączka elektryczna 4x0,5-2,5mm2 2273-204 Wago lub równoważna	WAGO	2273-204	szt.	200	0,49 zł	23%	98,00 zł	22,54 zł	120,54 zł
93.	Szybkołączka elektryczna 2x0,5-2,5mm2 2273-202 Wago lub równoważna	WAGO	2273-202	szt.	200	0,37 zł	23%	74,00 zł	17,02 zł	91,02 zł
94.	Szybkołączka elektryczna 3x0,2-4mm2 221-413 Wago lub	WAGO	221-413	szt.	200	0,95 zł	23%	190,00 zł	43,70 zł	233,70 zł
95.	Szybkołączka elektryczna 3x0,5-2,5 mm <sup>2</sup> 2273-203 Wago lub równoważna	WAGO	2273-203	szt..	300	0,39 zł	23%	117,00 zł	26,91 zł	143,91 zł
96.	Szybkołączka elektryczna 5x0,5-2,5 mm <sup>2</sup> transparentna 2273-205 Wago lub równoważna	WAGO	2273-205	szt.	50	0,54 zł	23%	27,00 zł	6,21 zł	33,21 zł
97.	Szybkołączka elektryczna 5x1-2,5 mm <sup>2</sup> 273-255 Wago lub równoważna	WAGO	2273-205	szt.	100	0,54 zł	23%	54,00 zł	12,42 zł	66,42 zł
98.	Szybkołączka oświetleniowa 2x2,5mm2 224-101 Wago lub równoważna	WAGO	2273-202	szt.	100	0,37 zł	23%	37,00 zł	8,51 zł	45,51 zł
99.	Szybkołączka oświetleniowa 2x1-2,5mm2 224-112 Wago lub równoważna	WAGO	2273-202	szt.	100	0,37 zł	23%	37,00 zł	8,51 zł	45,51 zł
100.	Śruba zamkowa M5-40 z nakrętkami	FERRODO	M5x40	kg.	0,5	13,26 zł	23%	13,26 zł	3,05 zł	16,31 zł
101.	Śruba zamkowa M6-40 z nakrętkami	FERRODO	M6X40	kg.	0,5	12,24 zł	23%	12,24 zł	2,82 zł	15,06 zł

102.	Śruba zwykła M5/60-4,8 z nakrętkami	FERRODO	M5X60	kg.	0,5	13,26 zł	23%	13,26 zł	3,05 zł	16,31 zł
103.	Śruba zwykła M6/60-4,6 z nakrętkami	FERRODO	M6X60	kg.	0,5	13,26 zł	23%	13,26 zł	3,05 zł	16,31 zł
104.	Świetlówka G13 18W 230V L BLUE UVA do pułapek na owady 4008321880468 OSRAM lub równoważna	LEDVANCE	4008321880468	szt.	30	17,28 zł	23%	518,40 zł	119,23 zł	637,63 zł
105.	Świetlówka kompakt E14 11W 230V	GENERAL ELECTRIC - LIGHTING	11W E14 230V	szt.	30	2,47 zł	23%	74,10 zł	17,04 zł	91,14 zł
106.	Świetlówka kompakt E27 11W 230V	GENERAL ELECTRIC - LIGHTING	139327	szt.	50	2,94 zł	23%	147,00 zł	33,81 zł	180,81 zł
107.	Świetlówka kompakt niezintegrowana PLS 11W840/2P lub równoważna	PHILIPS	927936484011	szt.	10	6,47 zł	23%	64,70 zł	14,88 zł	79,58 zł
108.	Świetlówka L18W/840 T8 1350lm barwa neutralna	POLAMP	POL-LF18/840	szt.	500	2,05 zł	23%	1 025,00 zł	235,75 zł	1 260,75 zł
109.	Świetlówka L36W/840 T8 3410 lm barwa neutralna	POLAMP	POL-LF36W/840	szt.	500	2,07 zł	23%	1 035,00 zł	238,05 zł	1 273,05 zł
110.	Świetlówka LED G13 10W 850 lm WOJ22300 lub równoważna	BEMKO	D89-T8-LED060- ZJM-4K-25	szt.	150	4,46 zł	23%	669,00 zł	153,87 zł	822,87 zł
111.	Świetlówka Philips CorePro LEDtube EM 14,5W 840 120cm zimna biel zawiera LED Starter -zamienne 36W lub równoważna	PHILIPS/ KOBİ	929001338872 + 590284601889	szt.	700	10,70 zł	23%	7 490,00 zł	1 722,70 zł	9 212,70 zł
112.	Świetlówka Philips CorePro LEDtube EM 8W 840 60 cm zimna biel zawiera LED Starter zamienne 18W lub równoważna	PHILIPS/ KOBİ	929001338672 + 590284601889	szt.	400	8,70 zł	23%	3 480,00 zł	800,40 zł	4 280,40 zł
113.	Świetlówka Philips CorPro LEDtube EM 20W 840 150 cm zimna biel zawiera LED Starter zamienne 58W lub równoważna	PHILIPS/ KOBİ	929001337972 + 590284601889	szt.	100	14,05 zł	23%	1 405,00 zł	323,15 zł	1 728,15 zł

114.	Światłówka Philips Master TL5 HO 49W/840 lm zimna biel 145 cm lub równoważna	LEDVANCE	4050300796710	szt.	100	6,40 zł	23%	640,00 zł	147,20 zł	787,20 zł
115.	Światłówka Philips Master TL-D 58W 840 lm zimna biel Super 80 150 cm lub równoważna	POLAMP	POL-LF58W/840	szt.	100	3,68 zł	23%	368,00 zł	84,64 zł	452,64 zł
116.	Światłówka stand. liniowa T8 LF G13 36W-830	POLAMP	POL-LF36w/830	szt.	550	2,07 zł	23%	1 138,50 zł	261,86 zł	1 400,36 zł
117.	Tuleja kablowa aluminiowa 70 mm2	ERGOM	E12KA-01070100500	szt.	50	1,28 zł	23%	64,00 zł	14,72 zł	78,72 zł
118.	Tuleja kablowa aluminiowa 95 mm2	ERGOM	E12KA-01070100600	szt.	50	1,84 zł	23%	92,00 zł	21,16 zł	113,16 zł
119.	Uchwyt aluminiowy rynnowy pod drut odgromowy	PAWBOL	R.8005A	szt.	10	7,97 zł	23%	79,70 zł	18,33 zł	98,03 zł
120.	Uchwyt montażowy UM-16	ELEKTRO-PLAST OPATÓWEK	12.6	szt.	100	0,27 zł	23%	27,00 zł	6,21 zł	33,21 zł
121.	Uchwyt odgromowy wbijany	PAWBOL	R.8100	szt.	20	11,90 zł	23%	238,00 zł	54,74 zł	292,74 zł
122.	Uchwyt pojedynczy fi 16 do rur PP UZ-16 zamykany (z klapką)	TT PLAST	10181	szt.	100	0,28 zł	23%	28,00 zł	6,44 zł	34,44 zł
123.	Uchwyt zamykany UZE-18 białe	TT PLAST	10182	szt.	100	0,31 zł	23%	31,00 zł	7,13 zł	38,13 zł
124.	Układ zapłonowy do lamp sodowych 70-400W PCXH 400.100 lub równoważny	POLAMP	POL-HID-CD-6	szt.	35	11,93 zł	23%	417,55 zł	96,04 zł	513,59 zł
125.	Wkład gniazda komputerowego RJ45 kat.6, ekranowy (FTP) stal nierdzewna, CJ645FM lub równoważny	KONTAKT-SIMON	CJ645FM	szt.	4	33,95 zł	23%	135,80 zł	31,23 zł	167,03 zł
126.	Wkład gniazda telefonicznego RJ12 czarny, HRJ12 Kontakt-Simon lub równoważny	KONTAKT-SIMON	HRJ12	szt.	4	9,92 zł	23%	39,68 zł	9,13 zł	48,81 zł
127.	Wkładka topikowa CH 14x51- gG 25A/690V	ETI-POLAM	002630013	szt.	10	4,12 zł	23%	41,20 zł	9,48 zł	50,68 zł

128.	Wkładka topikowa DO2 GL/gG 20A/400V	LC POLAND	5902838492086	szt.	20	1,24 zł	23%	24,80 zł	5,70 zł	30,50 zł
129.	Wkładka topikowa G/3 20A	LC POLAND	5900644362029	szt.	20	0,83 zł	23%	16,60 zł	3,82 zł	20,42 zł
130.	Wkładka topikowa G/3 25A	LC POLAND	5900644362036	szt.	20	0,83 zł	23%	16,60 zł	3,82 zł	20,42 zł
131.	Wkładka topikowa szybka D2 gF16A 500V/440	LC POLAND	5900644362012	szt.	30	0,83 zł	23%	24,90 zł	5,73 zł	30,63 zł
132.	Wkładka topikowa szybka D2 gF35A 500V	LC POLAND	5900644362043	szt.	30	1,10 zł	23%	33,00 zł	7,59 zł	40,59 zł
133.	Wkładka topikowa WT 00/GG 160A 500V	LC POLAND	5900644362111	szt.	30	4,99 zł	23%	149,70 zł	34,43 zł	184,13 zł
134.	Wkładka topikowa WT OOC GG-50A	LC POLAND	5902838491911	szt.	10	4,99 zł	23%	49,90 zł	11,48 zł	61,38 zł
135.	Wtyczka sieciowa 2P+Z 16A 250V	VIPLAST	220-01	szt.	35	2,14 zł	23%	74,90 zł	17,23 zł	92,13 zł
136.	Wyłącznik nadprądowy B-25A S301 lub równoważny	LC POLAND	5902838490525	szt.	5	4,67 zł	23%	23,35 zł	5,37 zł	28,72 zł
137.	Wyłącznik nadprądowy B-32A S191 lub równoważny	LC POLAND	5902838491058	szt.	5	4,67 zł	23%	23,35 zł	5,37 zł	28,72 zł
138.	Wyłącznik p.poż. z cewką 125A	LC POLAND	5902838490785 + 5902838490822	szt.	2	231,99 zł	23%	463,98 zł	106,72 zł	570,70 zł
139.	Wyłącznik różnicowo prądowy 25A , jednofazowy SCHNEIDER lub równoważny	LC POLAND	5902838490570	szt.	5	35,26 zł	23%	176,30 zł	40,55 zł	216,85 zł
140.	Zapłonnik ZTA/3 4-22w 110V POLAM lub równoważny	POLAMP	POL-S2	szt.	100	0,40 zł	23%	40,00 zł	9,20 zł	49,20 zł
141.	Zestaw ZRM-1/JLP-CX4(16-25) mufa termokurczliwa kablowa, przelotowa lub równoważny	RADPOL	ZRM-1/JLP-CX4 16-25	szt.	2	24,87 zł	23%	49,74 zł	11,44 zł	61,18 zł
142.	Złącze kablowe ZK-1	INCOBEX	R5C43-0201-005	szt.	2	276,00 zł	23%	552,00 zł	126,96 zł	678,96 zł
143.	Złącze kablowe ZK-3/R/F	INCOBEX	W5019-1202-001	szt.	1	782,00 zł	23%	782,00 zł	179,86 zł	961,86 zł

144.	Złącze kontrolne 4-otworowe do instalacji odgromowej	PAWBOL	R.8061	szt.	20	5,54 zł	23%	110,80 zł	25,48 zł	136,28 zł
145.	Złącze krzyżowe 4 otworowe do inst. odgromowej 1.1 ocynk ogniowy	PAWBOL	R.8004	szt.	50	4,58 zł	23%	229,00 zł	52,67 zł	281,67 zł
146.	Złączka giętka 0,54do rur ZCLF 22 biała	TT PLAST	10168	szt.	50	0,78 zł	23%	39,00 zł	8,97 zł	47,97 zł
147.	Złączka giętka do rur ZCLF 18 biała	TT PLAST	10166	szt.	50	0,73 zł	23%	36,50 zł	8,40 zł	44,90 zł
148.	Złączka gwintowana jednotorowa ZWaK-K240 lub równoważna	POKÓJ	ZWaK-K240	szt.	10	59,84 zł	23%	598,40 zł	137,63 zł	736,03 zł
149.	Złączka szynowa 1-przewodowa 95,0 mm2 niebieska ZSG1-95.On lub równoważna	SIMET	12902313	szt.	10	25,80 zł	23%	258,00 zł	59,34 zł	317,34 zł
150.	Żarówka LED E14 0,75 W	SPECTRUM	WOJ+52157	szt.	10	6,12 zł	23%	61,20 zł	14,08 zł	75,28 zł
151.	Żarówka LED E27 10,5 230V 3000K	SPECTRUM	WOJ+13902_270 ST	szt.	150	3,04 zł	23%	456,00 zł	104,88 zł	560,88 zł
152.	Żarówka LED G9 3W	POLUX	306586	szt.	35	3,49 zł	23%	122,15 zł	28,09 zł	150,24 zł
153.	Żarówka standard E27 230V 60W	HELIOS	WST-2622	szt.	100	1,07 zł	23%	107,00 zł	24,61 zł	131,61 zł

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA OGÓŁEM

netto 90220,35 zł VAT 23% tj 20750,68 zł brutto 110971,03 zł

.....  
Pieczeń i podpis Wykonawcy